

## OFERTA

Zespół Hey City powstał 2011 roku i ma już za sobą wiele udanych i niezapomnianych eventów, dużej jak i tej kameralnej sceny muzycznej. Świetnie sprawdza się w każdych warunkach scenicznych.

**Na pytanie „Co Wyróżnia Zespół Hey City z pośród konkurencji”- odpowiadam raczej bez zastanowienia- „Talent”, zaraz za tym idzie pasja, determinacja, doświadczenie, pokora, dyscyplina, ciężka praca i przede wszystkim czerpanie ogromnej przyjemności z tego co robią. Członkowie zespołu to wyselekcjonowana ekipa muzyków, którzy zaistnieli na polskich i zagranicznych scenach grając u boku wielu znanych artystów.**

**Wysokiej rangi muzycy grają na żywo. Przygotowane utwory doposażone są lupami, które dopełniają brzmienie brakujących instrumentów tak, aby każdy wykonywany utwór był zbliżony do oryginału. Lata doświadczenia pokazały, że ludzie bawią się najlepiej do muzyki którą znają.**

Zespół Hey City jako nieliczny w tej branży wyposażony jest w nagłośnienie i oświetlenie znanych potentatów światowych marek tak jak: Electro Voice, Dynacord, BSS, Lexicon, Klark Teknik, Shure, Telefunken, Tascam, Kurzweil, Roland, Martin, Robe. Tej klasy aparatura rozbija wszelkie wątpliwości co do jakości dźwięku, a także odbioru zespołu Hey City przez publikę.

**Podstawowy skład instrumentalny zespołu to perkusja, gitara basowa, instrument klawiszowy , wokal męski i dwa żeńskie.**

**Hey City jako zawodowy zespół muzyczny, oferuje oprawę muzyczną na wysokim poziomie wizualnym, brzmieniowym i artystycznym, na terenie całej Polski oraz poza jej granicami**

**Zapraszamy do zapoznania się z możliwościami ofert zespołów dopasowany do wielkości organizowanych imprez.**

### **OFERTA STANDARD**

Zespół w tej ofercie występuje w składzie **5-cio osobowym** (instrument klawiszowy + męski wokal, perkusja, gitara basowa, dwa wokale żeńskie).

### **OFERTA KOMPAKTOWA**

Zespół w tej ofercie występuje w składzie **4 osobowym** (bez gitary).

### **OFERTA EVENT**

Zespół w tej ofercie występuje w składzie **6-cio osobowym** (oferta standard zostaje powiększona o gitarę elektryczną).

Ofertę z kosztorysem, rekomendacje oraz polecenia manager zespołu wysyła na prośbę klienta.